UNIVERSAL CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA., CNPJ: 14.703.283/0001-42. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO À CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMICA DE SAÚDE, LOCALIZADA 
NA PRAÇA LUIZ VIANA FILHO, NA SEDE DO MUNICÍPIO. 
ASSINATURA: 07/05/2012.                    VIGÊNCIA: 07/08/2012. 
VALOR: R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta mil reais).